
 

 

UCHWAŁA NR LVII/658/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Zelów na rok 2024  oraz określenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 16 pkt 22, art. 37  ust. 1 i ust. 2 ustawy z 20 lipca 2017 r. 

Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, zm. poz. 1688, poz. 1963, poz. 1890, poz. 2029) Rada Miejska 

w Zelowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Zelów na rok 2024: Kąpielisko „Patyki” 

zlokalizowane na wydzielonej części zbiornika wodnego „Patyki” – dz. nr ewid. 77/1, obręb Kolonia 

Łobudzice – o linii brzegowej 40 m. 

2. Granice kąpieliska, o których mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Ustala się sezon korzystania z kąpieliska: od 21 czerwca 2024 roku do 01 września 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 3922



Załącznik do uchwały Nr LVII/658/2024 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3922


		2024-05-10T11:57:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




